PORTARIA 02/2019

PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

PROPLAD

Dispõe sobre a nomeação de Comissão

Julgadora do Concurso para escolha do

mascote do Centro Universitário FG –

UniFG.

A Pró-reitora de Planejamento e Administração, no uso de suas atribuições legais, que lhe são

conferidas pelo Regimento Interno desta Instituição de Ensino Superior, DELIBERA:

Art. 1º. Nomear a Comissão Julgadora do Concurso para escolha do mascote do Centro

Universitário FG – UniFG.

Art. 2º. Serão membros da Comissão Mauro Figueiredo (Presidente), João Carlos dos Santos

Silva e Adriana Pereira Bomfim.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na presente data, revogadas as disposições em contrário.

Guanambi, 03 de junho de 2019.

Juliana Menezes Gerab Lima

Pró-reitora de Planejamento e Administração